Jan van der Hoorn marathoncomp 6

Jan vd Hoorn MC 6 - Haarlem 8-1-2024

Daguitslag Categorie 5

pos nr
1 88
2 79
3 54
4 11
5 46
6 15
7 R8
8 83
9 59
10 53
11 43
12 99
13 40
14 74
15 63
16 98
17 45

naam

Wilfred Akerboom
Erik Borgman

Max de Leeuw
Reinier Kempenaar
Gerard Heemskerk
Jaap Tanis

Roland Steinmetz
Arie van der Zwaard
Marijn Joling

Ybo Schutte

Albert Maarse
Mariette Niehe-Heemskerk
Michiel Kersten
Chris Kempenaar
Carla van Zantvliet
Job van Vliet
Antoinne Hendrikx

8-1-2024 22:20:43

woonplaats

Rijnsaterwoude
Aalsmeer
Haarlem
Woubrugge
Voorhout
Leimuiden
Heemstede
Aalsmeer
Santpoort
Heemskerk
Aalsmeer
Haarlem
Heemstede
Rijnsaterwoude
Haarlem
Nieuwveen
Bennebroek

sponsor

1Jsclub Nut en Vermaak

20rnd 8km 00:14:28uur (gem. 43,4sec) 33,2km/h

rnd pnt premie tot

15,1 15,1
14 14
13 13
12 12
11 11
10 10

9 9

8 8

7 7

6 6

5 5

4 4

3 3

2 2

1 1

lvanl



Seizoen: 23-24 Baan Categorie 5 - Jan van der Hoorn marathoncomp t/m wedstrijd 6 (8-1-2024

Tussenklassement

pos nr
1 216
2 75
3 53
4 1
5 43
6 55
7 98
8 88
9 46
10 15
11 79
12 74
13 40
14 83
15 99
16 90
17 63
18 X204
19 100
20 7
21 26
2 77
23 45

Nnaam

Ton van Velzen
Jerry Schuurman
Ybo Schutte
Reinier Kempenaar
Albert Maarse
Wouter Botman
Job van Vliet
Wilfred Akerboom
Gerard Heemskerk
Jaap Tanis

Erik Borgman
Chris Kempenaar
Michiel Kersten
Arie van der Zwaard
Mariette Niehe-Heemskerk
Frans van Rijt
Carla van Zantvliet
Roland Steinmetz
Gerard Murre

Jan Oosterhof
Kees Brasser
Evert van Rijt
Antoinne Hendrikx

8-1-2024 22:20:44

1 2 3
151 14 14
11 5 15,1
6 151 11
14 13
9 9 5
13 183 12
8 8 7
4 12 9
10 11 4
12 10
3

7 1 2

7 6

6

3

10
5
3

2

4
14
15,1
9

12

8
10
13

11

5
15,1
14
11
7
13

10

12

6

8

aft pnt
72,2
60,2
60,1
59
51
48
47
46,1
45
44
31
25
23
21
19
15

lvanl



Jan van der Hoorn marathoncomp 6

Jan vd Hoorn MC 6 - Haarlem 8-1-2024

Premie uitslagen  Categorie 5

Premie
pos nr naam woonplaats sponsor pnt
1 53 Ybo Schutte Heemskerk
2 11 Reinier Kempenaar Woubrugge
3 15 Jaap Tanis Leimuiden

8-1-2024 22:20:47 20rnd 8km 00:14:28uur (gem. 43,4sec) 33,2km/h lvanl



Jan van der Hoorn marathoncomp 6

Jan vd Hoorn MC 6 - Haarlem 8-1-2024

Transponderprint  Categorie 5
pos nr naam rnd Tild Laatste Snelste Groep
1 88 Wilfred Akerboom 20 14:28.520 37.886 37.886 0
2 79 Erik Borgman 20 14:28.789 38.656 38.656 0
8 r54 Max de Leeuw 20 14:28.859 38.028 38.028 0
4 11 Reinier Kempenaar 20 14:28.913 38.571 38.571 0
5 46 Gerard Heemskerk 20 14:29.333 38.813 38.813 0
6 15 Jaap Tanis 20 14:29.404 38.408 38.408 0
7 R8 Roland Steinmetz 20 14:29.553 38.112 38.112 0
8 83 Arie van der Zwaard 20 14:29.700 38.491 38.491 0
9 59 Marijn Joling 20 14:29.773 38.609 38.609 0
10 53 Ybo Schutte 20 14:29.958 38.566 38.566 0
11 43 Albert Maarse 20 14:29.996 38.741 38.741 0
12 99 Mariette Niehe-Heemskerk 20 14:31.298 39.571 39.571 0
13 40 Michiel Kersten 20 14:31.549 39.648 39.648 0
14 74 Chris Kempenaar 20 14:31.568 40.011 40.011 0
15 63 Carla van Zantvliet 20 14:33.720 40.982 40.982 0
16 98 Job van Vliet 20 14:33.807 41.529 40.272 0
17 45 Antoinne Hendrikx 20 14:44.059 51.011 39.712 0
18 26 Kees Brasser 18 14:51.819 53.249 40.876 0
19 81 Lou Hoogewerf 15 13:01.512 52.117 45.902 0
8-1-2024 22:20:47 20rnd 8km 00:14:28uur (gem. 43,4sec) 33,2km/h lvanl



Jan van der Hoorn marathoncomp 6

Jan vd Hoorn MC 6 - Haarlem 8-1-2024

Transponders Categorie 5

Niet gedetecteerd

nr naam woonplaats sponsor
15 Jaap Tanis Leimuiden

8-1-2024 22:20:48

transponder
RF-72674

lvanl



